
                                                    令和２年７月３１日 

 

保護者の皆様へ 

                                              島根県立出雲商業高等学校 

                                              校  長 日 向 伸 之 

 

令和２年度 学校行事の変更について（お知らせ） 

 

 盛夏の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教

育活動につきまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の影響により、予定しておりました学校行

事の変更を行うことになりました。 

 つきましては、下記のとおり学校行事を変更しますのでご理解とご協力のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

なお、今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況により、再度学校行事の変

更の可能性がありますこと申し伝えさせて頂きます。 

 

記 

■ 行事の変更内容について 

 

以 上 

行　事 内　容 備　　　考

２年生インターンシップ 中止

全学年遠足 ９月１６日（水）実施

終業式 １２月２５日（金）実施

１年生企業見学 中止

１年生進路講話① ９月１５日（火）実施

１年生進路講話② ９月２３日（水）実施

１２月５日（土）休日

１２月６日（日）休日

デパート片付け　中止 １２月７日（月）授業

１２月８日（火）出校日

１２月９日（水）出校日

研修・行事関係

デパート関係

進路関係

休業日関係

出商デパート中止

振替休業日中止


